São José do Rio Pardo, 26 de março de 2018.

Ilmo. Sr.

João Luis Soares da Cunha

MD Presidente do(a) PMDB - Partido do Movimento Democrático Brasileiro

Rua Campos Salles, 820

São José do Rio Pardo/SP

Prezado(a) senhor(a),

De acordo com o Art. 2º da Lei Federal nº 9.452, de 20 de março de

1997, vimos pela presente comunicar, o recebimento de recursos provenientes de órgãos

públicos federais, a saber:

ORIGEM / PROGRAMA DATA VALOR

Distribuição Federal (Fundo Especial) 27/02/2018 32.853,67

Distribuição Federal (CFM) 27/02/2018 1.093,57

Distribuição Federal (FUNDEB) 27/02/2018 557.642,42

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 27/02/2018 112.349,47

Distribuição Federal (FUNDEB) 28/02/2018 39.434,68

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 28/02/2018 410,93

Saúde (Bloco de CUSTEIO SUS) 28/02/2018 97.928,00

Saúde (Bloco de CUSTEIO SUS) 28/02/2018 205.532,19

Saúde (Bloco de CUSTEIO SUS) 28/02/2018 14.485,37

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 06/03/2018 5.445,91

Distribuição Federal (FUNDEB) 06/03/2018 260.842,30

Distribuição Federal (CFH) 06/03/2018 51.845,54

Distribuição Federal (FUNDEB) 09/03/2018 59.523,38

Distribuição Federal (CFM) 09/03/2018 556,34

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 09/03/2018 1.390,16

Distribuição Federal (FPM) 09/06/2018 1.109.429,03

Distribuição Federal (ITR) 09/06/2018 397,38

Distribuição Federal (FUNDEB) 13/03/2018 282.863,29

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 13/03/2018 2.929,72

Saúde (Bloco CUSTEIO SUS) 14/03/2018 727.718,05

Saúde (Bloco CUSTEIO SUS) 14/03/2018 456,30

Saúde (Bloco CUSTEIO SUS) 14/03/2018 109.126,00

Saúde (Bloco CUSTEIO SUS) 14/03/2018 16.050,52

Distribuição Federal (FUNDEB) 20/03/2018 337.769,05

Distribuição Federal (SNA Simples Nacional) 20/03/2018 17.393,56

Distribuição Federal (FPM) 20/03/2018 191.019,54

Distribuição Federal (ITR) 20/03/2018 71,70

Merenda Federal 21/03/2018 52.237,00

Sem mais, renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Angela Maria Mantovani Rueda

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – SP

PRAÇA DOS TRÊS PODERES Nº 01 – CENTRO

CEP  -  13720-000